



BARNES Program Stypendialny Barnes Group Foundation

Drodzy Pracownicy firmy Barnes,

z przyjemnością ogłaszamy, że rozpoczęliśmy przyjmowanie wniosków w ramach naszego Programu Stypendialnego Barnes Group Foundation! Program Stypendialny Barnes Group Foundation został stworzony po to, aby dzieci pracowników firmy Barnes mogły kontynuować edukację po ukończeniu szkoły średniej na studiach w college'u lub instytucji kształcenia zawodowego. Program jest dostępny dla wszystkich pracowników na całym świecie, a stypendia będą przyznawane zarówno studentom, jak i absolwentom studiów.

Zgodnie z amerykańskimi przepisami podatkowymi możemy przyznać stypendium wyłącznie 25% uprawnionych kandydatów. Należy pamiętać, że im więcej kandydatów złoży taki wniosek, tym więcej przyznamy stypendiów, dlatego zgłaszajcie się już dziś! Nawet jeśli składaliście już wniosek i nie otrzymaliście stypendium, zachęcamy do złożenia go ponownie, ponieważ nadal jesteście uprawnieni do uzyskania świadczenia!

Prosimy o zapoznanie się z naszymi wytycznymi, które znajdują się poniżej, i zapraszamy do składania wniosków od dziś.

UPRAWNIENIA

- Dzieci* obecnych¹ lub zmarłych² pracowników Barnes Group, Inc. zatrudnionych w dowolnym miejscu na świecie.
 - * *Uprawnienia posiadają dzieci w wieku do 30 lat.*
 - ¹ *Obecni pracownicy muszą pracować w firmie przez okres co najmniej sześciu miesięcy, licząc od daty złożenia wniosku.*
 - ² *Dzieci pracowników, którzy zmarli, będąc zatrudnieni w firmie, są uprawnione do świadczenia, o ile dany pracownik w chwili śmierci miał udokumentowany co najmniej pięcioletni staż pracy, a dziecko złoży wniosek o stypendium w ciągu pięciu lat od daty śmierci pracownika.*
- Kandydaci, którzy planują zapisanie się na studia dzienne* w akredytowanym dwu- lub czteroletnim college'u, na uniwersytecie lub w instytucji kształcenia zawodowego na cały nadchodzący rok akademicki.
 - * *Kandydaci z Brazylii mogą być zapisani na studia niestacjonarne.*

STYPENDIA

Jeśli kandydat zostanie zakwalifikowany do programu, otrzyma stypendium w wysokości od 3000 USD do 10 000 USD.

Stypendia dla studentów mogą być przyznawane ponownie maksymalnie przez trzy kolejne lata lub do momentu uzyskania tytułu licencjata, lub jego odpowiednika – w zależności od tego, co nastąpi wcześniej. Stypendia dla absolwentów mogą być przyznawane ponownie jeden raz lub do momentu uzyskania tytułu – w zależności od tego, co nastąpi wcześniej. Przedłużenie stypendium jest uzależnione od utrzymania średniej punktowej na poziomie 2,5 w skali do 4,0 na studiach dziennych i kontynuacji programu przez Barnes Group Foundation, Inc. Studenci, którzy uzyskają tytuł licencjata, muszą złożyć wniosek ponownie, aby ubiegać się o stypendium dla absolwentów, i mogą otrzymywać świadczenie przez maksymalnie sześć lat.

Zdecydowanie zachęcamy studentów zagranicznych do aplikowania. Nagrody mogą być wykorzystane na kwalifikowane wydatki związane z edukacją (czesne, opłaty, książki i wymagane materiały/sprzęt)

Dodatkowo Scholarship America wybierze od trzech do pięciu (3–5) osób ze średnią punktową 2,5–3,0, o ile będą tacy kandydaci.

WNIOSEK

Zainteresowani studenci mogą złożyć wniosek online w języku angielskim oraz załączyć aktualny i kompletny wypis ocen do Scholarship America nie później niż do 3 marca. Karty osiągnięć nie są akceptowane. Wypisy online muszą zawierać imię i nazwisko studenta, nazwę szkoły oraz oceny i godziny kredytowe dla każdego przedmiotu i semestru, w którym przedmiot był realizowany.

Ze względu na różnice w systemach edukacyjnych kandydaci z krajów innych niż USA i Kanada muszą dostarczyć następujące dokumenty.

- Tłumaczenia na język angielski wszystkich dokumentów nieanglojęzycznych.
- Czytelne fotokopie następujących dokumentów edukacyjnych z ostatnich czterech lat
 1. Wykazy ocen (wyniki w nauce)
 2. Świadectwo ukończenia szkoły średniej / dyplom / certyfikat, jeśli zostały uzyskane.
 3. Wyniki egzaminów.

Kandydaci mają obowiązek zebrać i dostarczyć wszelkie niezbędne informacje. Załączamy instrukcje dotyczące wypełnienia części wniosku dotyczącej danych finansowych. Wnioski rozpatruje się na podstawie dostarczonych informacji, a zatem odpowiedziście możliwie dokładnie na wszystkie pytania. Niekompletne wnioski nie będą rozpatrywane. Wszystkie otrzymane informacje są traktowane jako informacje poufne i weryfikowane jedynie przez Scholarship America.

WYBÓR STYPENDYSTÓW

Stypendyści wybierani są na podstawie następujących kryteriów: wyniki w nauce, udowodnione przodownictwo i uczestnictwo w inicjatywach szkolnych i społecznych, wyróżnienia, doświadczenie zawodowe, deklaracja dotycząca celów i aspiracji edukacyjnych, niezwykle okoliczności osobiste lub rodzinne oraz ocena zewnętrzna. Po wyborze stypendystów dane finansowe są weryfikowane w celu ustalenia kwoty każdego stypendium. Kandydaci, którzy nie wykażą potrzeb finansowych lub których rodzice nie podadzą wymaganych informacji finansowych, będą uprawnieni do otrzymania honorarium w minimalnej kwocie stypendium.

Stypendyści są wybierani przez organizację Scholarship America. W żadnym wypadku w procesie selekcji nie bierze udziału jakikolwiek członek kierownictwa ani pracownik Barnes Group Foundation, Inc. Wszyscy wnioskodawcy deklarują, że zaakceptują decyzję.

Do czerwca każdy z kandydatów zostanie powiadomiony o wynikach selekcji. Nie wszyscy wnioskodawcy biorący udział w programie otrzymają stypendium. Studenci, którym nie przyznano stypendium, mogą ponownie ubiegać się o nie w każdym roku, w którym spełniają wymogi kwalifikacyjne.

WYPŁATA STYPENDIÓW

Scholarship America przetwarza wypłaty stypendiów w imieniu Barnes Group Foundation, Inc. Stypendia wypłacane są w równych ratach w sierpniu. Studenci zagraniczni otrzymają stypendium przelewem bankowym we wrześniu. Kwoty nagród są podane w dolarach amerykańskich (USD), a wypłaty nagród będą wydawane w USD. Laureaci mogą zdecydować się na otrzymywanie płatności za nagrody w swojej lokalnej walucie, jeśli jest to możliwe. Wypłaty nagród za pomocą przelewu bankowego są dostępne tylko dla studentów zagranicznych..

DODATKOWE INFORMACJE

Pytania dotyczące programu stypendialnego należy kierować na adres:

e-mail: barnes@scholarshipamerica.org

Tel.: (507) 931-1682